COLORATORE MONTAVETRINI, vengono richiesti kit di montaggio 

certificati CE-IVD e pronto uso. 

Si chiede di specificare cosa si intende per “kit di montaggio” 

CHIARIMENTO 3 

1) I 3300 litri/anno delle soluzioni alcooliche e xilolo vanno così ripartiti: 1400 (mille e 

quattrocento) litri di alcool assoluto, 900 (novecento) litri di alcool 95 e 1000 (mille) 

litri di xilolo. 

2) Per “kit di montaggio” vetrini  si intende il liquido sintetico necessario per il montaggio 

dei vetrini.